
ROMANIA 
PRIMARIA COMUNEI ROSETI                                                                           COD FISCAL:4294146    
TEL/FAX:0242344022/0242344017                                             E-MAIL:primariaroseti@yahoo.com 

 
DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Local Roseţi  în şedinţă ordinară  
 
 
 
 

Primarul comunei Roseţi, judeţul Călăraşi-Râjnoveanu Nicolae, 
           În temeiul art.39 alin.(1),(3) din Legea 215/2001, privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
 

DISPUN: 
 
 

     Art.1.Se convoacă Consiliul local Roseţi în şedinţă ordinară la data de 30 Mai 
2018,  orele 15.00, la  sediul Primăriei comunei Roseţi, cu următoarea 

 
Ordine de zi: 

 
 

1.Proiect de hotărâre privind  alegerea președintelui de sedință; 
2.Proiect de hotărâre privind aprobarea organigramei și a statului de funcții conform 
numărului maxim de posturi pentru anul 2018; 
3.Proiect de hotărâre privind aprobare cheltuieli naveta cadre didactice aferente lunii 
Aprilie a anului 2018; 
4. Diverse. 
       Art.2.Prezenta dispoziţie va fi adusă la cunoştinţă consilierilor prin convocare scrisă, 
comunicată şi înaintată persoanelor şi autoritaţilor interesate conform legii,afişată la 
avizierul Primăriei Roseţi, prin grija secretarului comunei Roseţi. 

 

 

 

 

 

Primarul comunei Roseţi                                                         Avizat pentru legalitate, 
Nicolae RÂJNOVEANU                                                              Secretarul comunei 
      Lavinia TĂNASE 
 
 
Nr.163 
Emisă la Roseţi,                                                                               
Astăzi,21.05.2018 


